АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 марта 2024 г.  №9/51

г. Артемовский

О внесении изменений в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №76

Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А.,

рассмотрев заявление Поповой И.В. о сложении полномочий члена

избирательной комиссии до истечении срока полномочий в связи с

вынуждающимися к тому обстоятельствами, рассмотрев документы  для

назначения членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, руководствуясь  статьей 22, пунктами 6 и 11 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года  №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий», решением Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии от 30 января 2024 г. №4/21 «О

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный для Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии», Артемовская районная

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка №76:

освободить Попову Ирину Владимировну, выдвинутую собранием

избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой

 2

избирательной комиссии избирательного участка №76 с правом решающего

голоса;

назначить с 9 марта 2024 года Черных Ираиду Самойловну,

выдвинутую собранием избирателей по месту работы, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка №76 с правом решающего

голоса.

2. Признать утратившим силу подпункт 12 пункта 1 решения

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от 01

июня 2023 г.  № 4/35 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 76».

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка №76 и разместить на странице Артемовской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ланцеву И.А.

Председатель

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю.Пономарева